
час понеделник 

21.12.2015

вторник 22.12.2015 среда 

23.12.2015

четврток 

24.12.2015

петок 

18.12.2015

8:00 - 8:45 Стварно право / 

Семејно и наследно 

право П1

9:00 - 10:00 Вовед во корупција 

и организиран 

криминал П1*

Историја на право П1 Римско право П1

10:30 - 11:00 Човекови права П2 Административно 

право П4

Уставно право / 

Вовед во 

компјутерско право 

П1

Англиски јазик П4

11:15 - 12:00

*Испитот ќе се одржи во Објект Аеродром
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